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بند ناف اقتصاد کشور را
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استیضاح روحانی بود

حسین ا...  کرم :

حمایت رئیس دولت 
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صادق زیباکلام :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

لطفا طبق نسخه 
 عمل کنید

اقتصادی  کارشناسان  از  بسیاری 
و  تورم  درمان  راهکار  معتقدند 
بیکاری نه فقط رونق تولید بلکه 
جهش چند برابری تولید داخلی 
عمل  همان  یعنی  این،  و  است 
به نسخه رهبری. سی و یکمین 
بنیانگذار  ملکوتی  عروج  سالگرد 
امام  حضرت  اسلامی  انقلاب 
خمینی)ره( را پشت سر گذاشتیم. 
پیر  آن  که  است  آری؛ 31 سال 
جماران و آن روح خدا در میان ما 

نیست اما ... مشروح در صفحه 2

* محمود آبادی

3ساخت دستگاه استریلیزه کننده با پرتو فرابنفش توسط محقق دانشگاه بیرجند  6نوید های »روشن« برای صنعت دام و طیور استان؛ افزایش 400 درصدی ظرفیت ذخیره سازی پشتیبانی امور دام

ستاد ملی کرونا خسارت صنعت طیور را پذیرفت

 استاندار پیگیر اخذ مجوز صادرات
مرغ زنده به افغانستان است

صفحه ۳

خسارت 
میلیاردی
مرغداران

استان
دیده شد

عکس : اکبری

 روستاهای خراسان جنوبی
 زیر ذره بین استاندار
صفحه 5

جناب آقای دکتر احمد قندهاری 
انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیرعامل آب منطقه ای خراسان جنوبی 
تبریک می گوییم امیدواریم در سایه ایزد منان و با 

استفاده از تجربیات و توانمندی تان در اعتلای سمت 
جدید موفق و پیروز باشید.

شرکت راهسازی، ساختمانی و تاسیساتی کویرزدا

از قبیـل:
 قابلمه، تابه،
 پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی
 با ۳ سال ضمانت 

بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8    تلفن تماس:  0۵۶۳۲4۳۲۹۵0

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

در دایره تقسیم ما نقطه تسلیمیم
                                   لطف آنچه تو اندیشی حکم آنچه تو فرمایی
دوسال از غروب ناباورانه عزیزمان گذشت . در فراقش چه اشک ها 
که بر رخ غلطید . هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم

 دومین سالگرد درگذشت مرحوم
کربلایی علی اکبر قاسمی  )بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی(

 را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم روحش شاد
همسر و فرزندان

جنـاب  آقـای شفیعـی 
فرماندار محترم شهرستان خوسف

 توفیق خدمت به مردم موهبتی است که از طرف خداوند به بندگان صالح اعطا 
می گردد. انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان فرماندار نمونه کشوری 
صمیمانه تبریک عرض نموده برایتان آرزوی توفیق و سربلندی در همه امور 

زندگی و کاری  را آرزومندیم.
                   شرکت زمین کاوان زمان

شروع ثبت نام آزمون دانشگاه فنی و حرفه ای سال 1399 از تاریخ 99/3/11  الی 99/3/18

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی با صرف هزینه های اندک برای مقاوم سازی ساختمان ها، از خسارت های بزرگ ناشی از زلزله جلوگیری کنیم.
ساختمان خراسان جنوبی

آقـای رضـا حقیقـی
درگذشت خواهر گرامی خانـم دکتـر حقیقـی
 را خدمت شما تسلیت عرض میکنم و برای شما 

و سایر بازماندگان آرزوی صبر دارم

دکتر رضا اصحاب یمین

    تاسیسات پاسارگاد

      طرح فروش کولرهای اکسترا
بازده خنکی بیشتر/ 44 درصد   حال و هوای خوب/ ۵0 درصد 
صرفه جویی انرژی مصرفی/ ۳۲ درصد صرفه جویی در مصرف آب 
۵ سال گارانتی طلایی)تعویض موتور( - حمل رایگان تا منزل مشتری
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نقـدواقسـاط
 نصب رایگان 

همکار گرامي
 جناب آقاي علي راغبي 
با نهایت تأسف ضایعه غم بار 

درگذشت 

پدر خانم گرامی تان

 را خدمت شما و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده،

 از خداوند متعال برای روح پاک آن 
 مرحوم علو درجات ، مغفرت الهی
 و برای خانواده محترم صبر عظیم 

آرزومندیم.

حاج مجتبي غریبي
  علي معادیخواه
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  ۷ میلیون نفر برای ۲۵ هزار خودرو ثبت نام کردند
بر اساس آمار مقدماتی حدود ۷ میلیون نفر در طرح فروش فوری ۲۵ هزار 
دستگاه خودرو شرکت کرده اند. البته این آمار با راستی آزمایی ریزش خواهد 
کرد و در نهایت با قرعه کشی واجدین شرایط خرید خودرو اعلام خواهند شد.

لطفا طبق نسخه عمل کنید  

* محمود آبادی

بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند راهکار درمان تورم و بیکاری نه فقط 
رونق تولید بلکه جهش چند برابری تولید داخلی است و این، یعنی همان 
عمل به نسخه رهبری. سی و یکمین سالگرد عروج ملکوتی بنیانگذار انقلاب 
اسلامی حضرت امام خمینی)ره( را پشت سر گذاشتیم. آری؛ 31 سال است 
که آن پیر جماران و آن روح خدا در میان ما نیست اما آفتاب مهرش نه تنها در 
قلب ملت ایران بلکه در قلوب آحاد ملت های آزاده و مقاوم طلوع کرده و هرگز 
غروب نخواهد کرد. تورق تاریخ جمهوری اسلامی  ایران طی سال های پس 
از امام گواه این واقعیت است که ملت و رهبری نظام، منظومه فکری آن یار 
سفرکرده را در حوزه های داخلی و خارجی سرلوحه کار خویش قرار داده و 
تلاش کرده اند خط امام را آن گونه که بوده و هست، بدون تحریف و تغییر 
ادامه دهند. به گفته ی رهبر معظم انقلاب »آن چیزی که امام را در هیئت 
یک مکتب، یک اندیشه، یک تفکّر، یک راه، مطرح کرد برای زمان خود و در 
تاریخ، بیشتر این خصوصیّت بود؛ خصوصیّت ایستادگی، مقاومت، عدم تسلیم 
در مقابل مشکلات و موانع. در برابر طاغوت ها امام مقاومت خودش را به رخ 
همه  دنیا کشید؛ چه طاغوت داخل در دوران مبارزات که خیلی ها خسته  شدند، 
خیلی ها مشرف به ناامیدی شدند امّا امام محکم ایستاد، امام بدون ذرّه ای 
عقب نشینی در راه مبارزه ایستاد. که این مال دوران قبل از پیروزی انقلاب 
بود. و بعد از پیروزی انقلاب هم فشارها از نوع دیگر و به صورت همه جانبه تر 
در مقابل امام ظاهر شد، ]امّا[ امام باز هم اصل مقاومت را، ایستادگی را از 
دست ننهاد و مقاومت کرد.« ایشان البته در فرازهای دیگری هدف مقاومت 
را رسیدن به نقطه  بازدارندگی دانستند و تاکید کردند: »هم در اقتصاد، هم در 
مسائل سیاسی کشور، هم در مسائل اجتماعی، هم در مسائل نظامی باید به 
نقطه ای برسیم که این نقطه بازدارنده باشد، یعنی بتواند جوری خود را نشان 
بدهد که دشمن را از تعرّض به ملتّ ایران در همه  زمینه ها منصرف کند؛ 
دشمن ببیند فایده ای ندارد و با ملتّ ایران نمی تواند کاری بکند. ما امروز در 

بخش نظامی تا حدود زیادی به این بازدارندگی رسیده ایم.«
همان طور که رهبر انقلاب تصریح کرده اند ما در حوزه نظامی و بسیاری 
از علوم به موفقیت های چشمگیری دست یافته ایم که نمونه بارز آن در 
صنایع موشکی کاملا مشهود است و همین امر نیز کشور را به سطح 
بازدارندگی مطلوبی رسانده است اما در سایر حوزه ها از جمله اقتصاد 
فاصله زیادی با سطح مورد نظر داریم و از آنجا که اقتصاد و معیشت مردم 
اولویت امروز کشور است، می طلبد ضمن ارزیابی نقاط آسیب پذیر برای 
مقاوم سازی آنها تلاش وافری صورت گیرد.در استانی مانند خراسان جنوبی 
که زخم های کهنه و نوی زیادی را بر تنش دارد،تحقق شعار سال باید به 
عنوان یک نسخه ی توسعه مورد توجه قرار گیرد. هر چند در این مدت 
که البته درستش این است که بنویسم از مدتی که جناب محمد صادق 
معتمدیان سکان این کشتی پر تلاطم اقتصادی را در استان به عهده 
گرفته است، شواهد زیادی نشان روشن توسعه در خراسان جنوبی است،از 
توسعه در کورترین نقطه استان تا لب مرز ماهیرود. اما هنوز صنعت استان 
درگیر زخم هایی است که معتقدم قدری عفونی نیز شده است. هرچند 
در این مدت بازدید های فراوانی توسط استاندار و مسئولان مختلف از 
شهرک های صنعتی به خصوص شهرک صنعتی بیرجند انجام شده و البته 
مصوبات فراوانی را در پی داشته اما تولیدکنندگان و صنعتگران معتقدند 

هنوز آنچنان که باید و شاید شاهد تبلور تصمیمات خوب در زمینه ی 
مشکلات واحدهای تولید کوچک در شهرک های صنعتی نیستند.البته این 
موضوع را عده ی زیادی از آنها اذعان دارند که اراده در استاندار است،اما 
همت عملیاتی شدن این اراده در بدنه اجرایی دیده نمی شود. و البته گفتنی 
است این زیرمجموعه ها همیشه آماری را ارائه می دهند که نشان از تغییر 
و تحول است اما درکنار گقته ها و شنیده های تولید کنندگان که قرار می 
گیرد نیاز این طور به نظر می رسد که صحت این آمار باید بر اساس یک 
بررسی میدانی بی طرف مورد راستی آزمایی قرار گیرد.   تورم بیش از 40 تا 
۵0 درصد، امروز خرخره ی تولیدکنندگان زیادی را می فشارد، و این نفس 
تنگی ابتدا به طور ویژه شامل حال واحدهای اقتصادی کوچک می شود، 
چرا که تصمیم گیری ها در کمک به واحدهای تولیدی همیشه نشان 
داده است بزرگتر ها سهم بیشتری می گیرند نه به این دلیل که بزرگترند، 
بیشتر به این دلیل که تاثیر واحدهای تولیدی خرد و کوچک تر در مقابل 
این واحدهای بزرگ به چشم مسئولان نیامده است. در این طوفان های 
اقتصادی از شرایط پر افت و خیز دلار گرفته تا نبود ارز دولتی حالا کرونا 
نیز همچون نیشتری بر جان تولید استان فرو می رود. وام هایی که برای 
رهایی از بحران به تولیدکنندگان داده می شود، بابت کارمزدهای 18 تا 
۲8 درصدی که با قسط های قبلی معوق شده به جیب بانک ها ریخته 
می شود و دولت نیز هیچ سپری در مقابل سود مرکبی که از تولیدکنندگان 
گرفته می شود ندارد. و در نهایت این تولیدکنندگان هستند که وام گرفته، 
اما همچون نگرفته ها همچنان در باتلاق می مانند.البته عده ی زیادی از 
مسئولان معتقدند، تنها سودهای مرکب باعث بحران به وجود آمده برای 
تولیدکنندگان نیست بلکه باید عدم مدیریت را نیز به موانع تولید افزود، 
مدیریتی که باز هم دلیلش را باید به صورت میدانی بررسی کرد! که آیا از 
چوب لای چرخ های مسئولان برخی تولیدکنندگان مان در بحث مدیریت 
به این نمره پایین رسیده اند؟ یا اینکه آن فردی که وام های آنچنانی گرفته 

تولیدکننده ی واقعی میدان نبوده است. !!!
خوب البته وابستگی های بی منطق به صادرات نفت را هم باید به این چالش 
ها افزود در غیر این صورت چرا خراسان جنوبی با این همه پتانسل از زعفران 
و زرشک و عناب گرفته تا بهترین معادن بنتونیت و سنگ های آنچنانی و . . . 
حالا شهرک های صنعتی داشته باشد که در مجاورت با بهترین مرز بین المللی 
به لحاظ تبادل کالا دیگر رمقی در خط تولیدهایشان دیده نشود؟ شرایط سال 
گذشته و امسال به خوبی این موضوع را ثابت می کند که می توان با فروش 
کمتر از 300 هزار بشکه نفت در روز کشور را اداره کرد البته این شرایط به 
علت تحریم ها به دولت تحمیل شده و به عبارتی توفیق اجباری برای کاهش 
وابستگی به نفت حاصل شده است اما کاش آقایان مسئول که بعضی از آنها 
بیش از 30 سال است در مسند امور اجرایی قرار دارند از همان سال های 
اولیه پس از جنگ، موضوع قطع وابستگی به درآمدهای نفتی را به گونه ای 
اساسی دنبال می کردند تا امروز مجبور نباشیم برای جبران کسری درآمدهای 
نفتی تورم 40 تا۵0 درصدی را تحمل کنیم.بنابر این باید اذعان کرد یکی از 
مشکلات اقتصادی ما عدم توجه جدی به رونق تولید داخلی است. به عبارتی 
با وجودی که طی سال های اخیر، کشور ما با کمبود منابع ارزی مواجه بوده 
ولی هنوز در آمارهای گمرک و سایر سازمان های مشابه مشاهده می شود 
که واردات کالاهای خارجی مشابه داخل بعضا صورت می گیرد به طور مثال 
واردات لوازم آرایشی، پوشاک، سیگار، کفش و... این واردات درحالی است 
که طبق گفته مسئولان دولت از جمله وزیر محترم اقتصاد همین الان ۵0 
درصد ظرفیت کارخانه های کشور خالی است و باید با حمایت از تولید داخل 
به تکمیل این ظرفیت ها کمک کرد.فراموش نکنیم بسیاری از کارشناسان 
اقتصادی معتقدند راهکار درمان تورم و بیکاری نه فقط رونق تولید بلکه جهش 
چند برابری تولید داخلی است و این، یعنی همان عمل به نسخه رهبری.

سرمقاله

 رأیی که به صندوق ریخته نشد
محمود صادقی، نماینده اصلاح طلب تهران در 
مجلس دهم در یادداشتی خطاب به دبیر شورای 
نگهبان نوشت: واقعیت این است که آرای آن دسته از 
نامزدها که به تعبیر حضرتعالی »از مردم رأی نگرفتند« 
به سبد آن دسته از نامزدها که به مجلس راه یافتند 
ریخته نشد بلکه آن آرا  اساسا به صندوق  ریخته نشد.

باید دنبال جایگزینی استیضاح روحانی بود

حسین ا...کرم از فعالان سیاسی حزب ا... گفت: 
لاریجانی یار قرضی اصلاح طلبان در انتخابات 1400 
می شود. در وضعیت عادی روحانی باید استیضاح 
می شد اما حالا باید دنبال راهکار جایگزین بود.

حمایت رئیس دولت اصلاحات
 بی فایده است 

صادق زیباکلام، تحلیلگر مسائل سیاسی، گفت: 
و  لاریجانی  آقایان  همچون  سنتی  اصولگرایان 
ناطق نوری هیچ شانسی برای پیروزی در انتخابات 
ریاست جمهوری ندارند چون مردم کلا از آنها و 
اصلاح طلبان سنتی همچون رئیس دولت اصلاحات 
رخت بربستند. خاتمی هم حمایت کند ذره ای به شانس 
ناطق نوری یا لاریجانی در 1400 اضافه نمی شود.

سفارش فروش سهام عدالت ۵۰۰ هزار 
نفر در بانک ها

سخنگوی سهام عدالت گفت: حدود ۵00 هزار 
سهامدار عدالت سفارش فروش سهام خود را در 
بانک ها به ثبت رسانده اند و به صورت تجمعی 
تاکنون حدود ۲00 میلیارد تومان از سهام آن ها 
فروش رفته است. شورای عالی بورس هر تصمیمی 
که در زمینه تمدید مهلت ثبت سفارش فروش 
سهام عدالت به بانک ها بگیرد، شنبه اعلام می شود.

 آغاز ثبت نام پیامکی مرحله دوم مسکن ملی
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
گفت:ثبت نام متقاضیان پیامکی مرحله دوم اقدام 
ملی مسکن در سامانه اینترنتی از امروز شروع 
خواهد شد و طبق برنامه زمانبندی شده که باز 
صورت  اجتماعی  فاصله گذاری  رعایت  با  هم 
خواهد گرفت افراد می توانند به مراکز اعلام شده 

مراجعه و اطلاعات خود را تکمیل کنند.

حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم 
انقلاب که به مناسبت سالروز رحلت امام 
خمینی)ره( صحبت می کردند، فرمودند: 
و  کردند  ایجاد  را  تحول  روحیه  امام 
میدانی وارد مسئله تحول شدند، نه فقط 
گفتاری و دستوری.امام ثابت کردند که 
ابرقدرت ها ضربه پذیر و شکست پذیرند، 
دیدید که شوروی چگونه فروپاشید و 
وضعیت امروز آمریکا را هم که می بینید. 

ما در مواردی تحول نداشتیم و حتی 
در برخی موارد عقب گرد داشتیم که 
این چیز بسیار ناپسند و برخلاف رویه 
انقلاب است. تحول خواهی به معنای 
اعتراض نیست بلکه گرایش مستمر به 

سمت بهتر شدن است.
به  که  است  این  معنای  به  تحول 
حتی  نکنیم.  اکتفا  خود  داشته های 
ایجاد  تحول  که  هم  علم  مقوله  در 
کرده ایم نباید قانع باشیم. این که یک 
سیاه  یک  تمام  خونسردی  با  پلیس 
پوست را خفه کند، چیزی نیست که 
جدیدا به وجود آمده باشد. این طبیعت 
امروز خودشان  که  است  آمریکایی ها 
که  شعارهایی  این  می دهد.  نشان  را 
حرف  می شود،  داده  آمریکا  در  امروز 

دل مردم آمریکا است.آمریکایی ها به 
لطف الهی رسوا شدند.ضعف مدیریت 
باعث  کرونا  موضوع  در  آمریکایی ها 
شده تلفات در آن کشور بیشتر از سایر 
کشورها باشد. آمریکایی ها در برخورد با 
مردم زبانشان دراز است.کسانی که از 
آمریکا دفاع می کنند، حتی ایرانیانی که 
از آمریکا دفاع میکنند، امروز از خجالت 
نمی توانند سرشان را بالا کنند.تحول در 
زمینه های بودجه این است که بودجه 
را جوری ببندند که عملیاتی باشد.غالبا 
بودجه عملیاتی  میکنند  ادعا  دولت ها 
است که البته این گونه نیست.بند ناف 
اقتصاد کشور را از نفت جدا کنیم. آمارها 
می گویند که به سمت پیری می رویم؛ 

این خبر وحشتناک است.

 دولت برای جاماندگان از سهام عدالت فرصت
دوباره تعیین کرد . محمدرضا پور ابراهیمی، 
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای 
اسلامی گفت: این طرح اعلام وصول شده 
و پس از تشکیل کمیسیون ها به کمیسیون 

مربوطه برای بررسی بیشتر برگردانده خواهد 
شد. در طرح یاد شده، برای افرادی که از 
دریافت سهام عدالت در سال 8۵ جامانده اند و 
 یا پس از آن مشمول دریافت شده اند، بند هایی

آورده شده است. در این طرح پیش بینی 

شده از ۵0 درصد سهام دولت و یا واگذاری 
سهام  مشمولان  به  جدید  شرکت های 
عدالت داده شود. سعی خواهیم کرد تا یک 
ماه آینده، افرادی که از دریافت سهام عدالت 
جامانده اند را در مجلس تعیین تکلیف کنیم.

مایکل  آزادی  از  پس  ترامپ  دونالد 
در  ایران  در  زندانی  آمریکایی  وایت، 
که  عالیست  “خیلی  نوشت:  توییتی 
مایکل همین الان به وطن رسید. خیلی 
ایران.  از  سپاس  است.  هیجان انگیز 
برای رسیدن به توافق بزرگ تا بعد از 
انتخابات آمریکا صبر نکنید. من برنده 
خواهم شد. شما اکنون به توافق بهتری 
می رسید.” او چند ساعت بعد و وقتی که 
مایکل وایت از ایران با هواپیما به زوریخ 
رسیده بود با اعلام این خبر در حساب 
کاربری اش در توییتر نوشت: “از وقتی 

ما  رسیده ام  ریاست جمهوری  به  من 
بیش از 40 گروگان و زندانی آمریکایی 
را به وطن برگردانده ایم. سپاس ازایران. 
شدنی  توافق،  به  رسیدن  یعنی  این 
است.”  محمد جواد ظریف وزیر امور 
نیز به توئیت ترامپ در  ایران  خارجه 
توییتر پاسخ داد و نوشت: “آقای ترامپ، 
ما علی رغم تلاش های »زیردستان« 
شما، به یک تبادل بشردوستانه دست 
یافتیم؛ ضمن این که ما در زمان بر سر 
کار آمدن شما یک توافق داشتیم. ایران 
و دیگر شرکای برجام، هرگز میز گفتگو 

را ترک نکردند. مشاوران شما که بیشتر 
آن ها را هم برکنار کرده اید، دست به 
قمار احمقانه ای زدند. این که چه زمانی 
تصمیم بگیرید، این مسأله را اصلاح 

کنید، به خودتان مربوط است.”

 بند ناف اقتصاد کشور را از نفت جدا کنیم

 طرح ۲ فوریتی برای جاماندگان سهام عدالت 

 گفتگوی توئیتری ترامپ  و ظریف 

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای مناقصه گران )همراه با ارزیابی کیفی( )نوبت دوم(
اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی در نظر دارد: اقلام  جدول ذیل را با مشخصات 
مشروحه از طریق مناقصه عمومي دو مرحله ای از بین تامین کنندگان واجد شرایط خریداری نماید.

تعدادموضوع مناقصه ردیف
اقلام

مبلغ ضمانت 
نامه

)به ریال(
محل اجرا

حداقل امتیاز 
ارزیابی 
کیفی
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- شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 2099003929000002 می باشد و اطلاعات 
اولیه مناقصه در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس https://iets.mporg.ir  درج شده است. 
دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکت های پیشنهاد به صورت الکترونیکی و از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( می باشد و  نیز ارسال پاکات 
ارزیابی کیفی علاوه بر بارگذاری در سامانه به آدرس مناقصه گذار انجام خواهد گردید و فقط شرکت هایی 

که قبلا در سامانه مذکور ثبت نام کرده اند قادر به شرکت در مناقصه خواهند بود.
 - پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت 3  ماه بعد از تاریخ تعیین شده براي تسلیم پیشنهادها معتبر باشند.

- اطلاعات اولیه مناقصه: دبیرخانه کمیسیون مناقصات ، محل تشکیل جلسات ، تحویل اسناد و 
مدارک حسب مورد و بازگشایی پاکات استان خراسان جنوبی- بیرجند - خیابان محلاتی حد فاصل 

خیابان معلم و پاسداران پلاک 65 - ساختمان اداره کل حفاظت محیط زیست استان می باشد.
-  متقاضیان باید کیفیت و استانداردهای مندرج در اسناد مناقصه را با  ارائه اسناد یا گواهی نامه های معتبر 
اثبات کنند. - تضمین قابل قبول جهت شرکت در مناقصه ضمانت نامه بانکي یا واریز وجه نقد به حساب 
سپرده تعیین شده در اسناد مناقصه می باشد و مناقصه گران لازم است نسخه اصلی تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار را در پاکت جداگانه )الف( قرار داده و یک روز قبل از زمان گشایش پاکت پیشنهادات 
)الف و ب( در سامانه ستاد، به صورت حضوری به دبیرخانه کمیسیون معاملات اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان خراسان جنوبی تسلیم نمایند. - آخرین مهلت دریافت اسناد )دفترچه ارزیابی کیفی و اسناد 
مناقصه “پاکت های الف، ب و ج”( از سامانه ستاد 7 روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم و آخرین مهلت 

تحویل )عودت( اسناد در سامانه ستاد 14 روز از آخرین مهلت دریافت اسناد می باشد .
- نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر برابر مندرجات دفترچه مربوطه )فرم های ارزیابی کیفی( می 
باشد و مناقصه گران پس از کسب حداقل امتیاز ارزیابی کیفی درمراحل بعدی مناقصه شرکت می نمایند.

- زمان بازگشایی پاکت  اسناد ارزیابی کیفی 99/04/8 و زمان بازگشایی “پاکت های الف و ب” اسناد 
مناقصه99/4/10 وتاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت متعاقباً درجلسه بازگشایی پاکات )الف و ب( 

اعلام خواهد شد.  - پرداخت هزینه آگهي به دفتر روزنامه به عهده برنده مناقصه مي باشد.
- سایراطلاعات  و جزئیات مورد نیاز در اسناد مناقصه موجود می باشد.

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های ذیل :

1-ششدانگ یک باب ساختمان پلاک 252 فرعی از 1396 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد 
تقاضای فاطمه صغری کلاته بجدی .  2-ششدانگ یک باب ساختمان پلاک 253 فرعی از 1396 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
رحمت الله دهلکوه مورد تقاضای محبوبه دستی گردی . در روز شنبه 1399/4/14  ساعت 10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. 
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز 
از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 13۹۹/3/1۷         علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند  شماره ۹۹/۱۳

به شناسه ملي ۱۰۳۶۰۰۰۳۵۵۳ به تاریخ انتشار ۱۳۹۹/۳/۱۷
 به اطلاع کلیه اعضاء شرکت ) شاغل و بازنشسته( )ساکن یا شاغل در شهرستانهاي بیرجند و خوسف وسربیشه و 
در میان ( می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول در تاریخ 1399/4/24  روز سه شنبه ساعت 17/30 
عصر در محل سالن ارغوان مرکز آموزشی و رفاهی فرهنگیان خراسان جنوبی )خانه معلم بیرجند( چهار راه اول 

معلم خیابان قدس برگزار خواهد شد.  
توصیه مهم : همراه داشتن اصل با کپی کارت ملی و شناسنامه و دفترچه عضویت الزامی است 

 از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت و روز مقرر در جلسه مذکور برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
جلسه اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند . ضمنا چنانچه عضوي به هردلیلي نتواند شخصا حضور یابد با نماینده 
تام الاختیار خود به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت و برگه ورود به جلسه دریافت نمایند حداکثر آراي وکالتي 
براي هر عضو سه راي و غیر عضو یک راي مي باشد ضمنا داوطلبان شرکت در انتخابات بازرسان شرکت حداکثر 
ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهي براي تکمیل فرم و تحویل مدارک به دفتر شرکت مراجعه نمایند . 
 آدرس دفتر شرکت : خیابان قدس - قدس 2 یا پاسداران 18 دفتر شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند . 
دستور جلسه : 1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان 2. طرح و تصویب صورتهای مالی ) ترازنامه - عملکرد 
سود و زیان سال مالی 1398 ( 3- طرح و تصویب لیست بودجه پیشنهادی شرکت براي سال مالی 1399      
4- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد دریافت تسهیلات از بانکها و موسسات مالی در صورت نیاز 5. طرح و اتخاذ 
تصمیم در مورد مبلغی بعنوان استرداد سهام اعضاء مستعفی 6- انتخاب بازرسین برای 1 سال مالی ) 3نفر 

عضواصلی و انفر عضو علی البدل (
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند

آگهی ابلاغ اجرائیه )سند ذمه - قرارداد بانکی(
بدین وسیله به صاحبان و دارندگان حق امضای شرکت تردد راه توس به شماره ثبت 31747 ثبت شرکتهای مشهد و با شناسه 
ملی 10380469620 به نشانی: مشهد، کوهسنگی، ابوذر غفاری 31 ناصرخسرو 28 پلاک 333/1 طبقه سوم با مدیریت آقای 

موسی الرضا شریعتی نژاد به عنوان وام گیرنده و همچنین صاحبان و دارندگان حق امضای شرکت پل دژپالیز به شماره ثبت 460980 ثبت 
شرکتهای تهران با شناسه ملی 14004423872 به نشانی: مشهد، کوهسنگی، ابوذر غفاری 31 ناصرخسرو 28 پلاک 333/1  طبقه سوم با 
مدیریت آقای مجید شریعتی نژاد به عنوان احدی از ضامنین ابلاغ می گردد: بانک صادرات مدیریت امور شعب استان خراسان جنوبی از طرف 
شعبه راه و شهرسازی بیرجند در تاریخ 1397/11/1  مستند به قرارداد شماره 95349161976 مورخ 1395/12/26  جهت وصول مبلغ 
1/697/634/341  ریال طلب خویش بدین شرح : )مبلغ 1/180/832/564  ریال اصل و مبلغ 160/719/452  ریال سود متعلقه و مبلغ 
356/082/325  ریال خسارت تاخیر تا روز درخواست 1397/11/1  به انضمام جریمه دیر کرد تا روز وصول( تقاضای صدور اجرائیه بر علیه وام 
گیرنده و ضامنین را نموده و پرونده ای تحت شماره بایگانی 9701551 در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است 
. نظر به اینکه آدرس آن شرکت ها در متن قرارداد قید نگردیده و بر طبق گزارش مورخه 1398/11/13  مامور ابلاغ آدرس شرکت به نشانی 
های فوق که از سوی متعهدله معرفی شده شناسایی نگردیده است و بستانکار نیز قادر به معرفی آدرس دیگری از آن شرکت ها نمی باشد ، لذا 
بنا به تقاضای بانک صادرات مدیریت امور شعب خراسان جنوبی و مستند به ماده 18 – آئین نامه اجرا به موجب این آگهی مفاد اجرائیه صادره 
به شما ابلاغ و مستفاد از ماده مذکور ، عملیات اجرائی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ نیز محسوب می شود بر علیه شما 

تاریخ انتشار: 13۹۹/3/1۷             غلامرضا دادی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند ادامه خواهد یافت .

آگهی تثبیت حدود پلاکهای ۶ و ۷ فرعی از ۲۵۱۸ اصلی بخش یک بیرجند
 نظر به اینکه آقای مهدی خراشادی زاده احدی از ورثه عباس خراشادی زاده مالک پلاکهای 6 و 7 فرعی از 2518 اصلی 
بخش یک بیرجند واقع در خیابان جمهوری، بعد از بازار سرپوش تقاضای تعیین طول و متراژ پلاکهای فوق را نموده و نیز 

اظهار داشته که از مجاورین هیچ گونه آدرسی در دسترس نمی باشد، لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاکهای 
مذکور، اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قائل می باشند در تاریخ 1399/4/2 ساعت 10 صبح که نماینده و نقشه بردار این اداره 
جهت تعیین طول و متراژ مراجعه خواهند نمود، در محل وقوع ملک حضور یابند فمن عدم حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود.
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰۹۱۵۷2۳۸۰۰۱ - دباغی ی
جزئ

ی و 
 کل
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درآمد ۳ میلیاردی مددجویان کمیته امداد خراسان جنوبی از بافت فرش

معاون کمیته امداد امام )ره( خراسان جنوبی گفت: طی سال گذشته دو هزار و ۵۵۰ متر مربع فرش به مبلغ سه میلیارد تومان توسط مددجویان این نهاد بافته شده است. سید رضا حسینی 
بیان کرد: طی سال گذشته دو هزار و ۵۵۰ متر مربع فرش توسط مددجویان کمیته امداد استان بافته شده است. وی ادامه داد: ارزش ریالی این فرش ها بیش از سه میلیارد تومان بوده که 

عاید مددجویان شده است. حسینی بیان کرد: در دو ماه نخست سال جاری هم ۱۳۳ متر مربع فرش به مبلغ دو میلیارد ریال توسط مددجویان بافته شده است.
* به هرسازماني که رجوع مي شود مي 
فرمایند کارت ملي قدیم اعتبار ندارد!! این 
درحالیست که ازدو سال پیش کارت ملي 
ثبت نام شده تحویل نشده  ؛ بهتراست  
تمام کارتهاي ثبت نامي را تحویل بعد 

درخواست  کارت ملي جدیدکنند.

*جهت معاینه دندان دکتر دندانپزشک 
زماني  تایم  در  را  اینجانب  دندانهاي 
حداکثر 2دقیقه نگاه کرد و معاینه کرد 
و بعد هم گفت که دندانهاي شما فعلا 
منشي  هم  نهایت  در  ندارد.  مشکلي 
دکتر  مبلغ ۱۵هزار تومن از من بابت 
همین نگاه مختصر به دندانها دریافت 
کرد .سازمان نظام پزشکي توضیح بدهد 
که آیا این مبلغ دریافتي بابت یک نگاه 
گذرا بدون هیچ کار مهمي روي دندانها 
مربوطه  سازمان  العمل  دستور  طبق 
 این  دندانپزشک از مراجعین  دریافت 
و  انصاف  و  خیر؟رحم  یا  نماید  مي 
اصلي  کار طبابت شاخصه  در  مروت 
و  بگیرد  قرار  اگر  دندانپزشک  یک 
رضایت مریض لحاظ گردد چقدرفعل 
پسندیده و عام پسندي خواهد بود و 
دعاي همیشگي همراه خواهد داشت 

در غیر اینصورت نه!

* به عرض مسئولین محترم قضایي 
یک  عنوان  به  جانب  این  برسانم 
که  قضایي  دفاتر  تهویه  از  شهروند 
خیلي شلوغ مي باشد و نبود عریضه 
نویسي مثل قبل که نیست و هزینه 
مي  مند  گله  شدیدا  وکلا  بالاي 
قضایي  محترم  مسئولین  واز  باشم 
مشکل  این  رفع  براي  تقاضامندم 
اقدامي به عمل بیاورند تا مردم ازاین 

مشکلات رهایي یابند.

اورژانس  براي  متاسفم  ؛  آوا  * سلام 
بیمارستان ... از نداشتن وسایل مورد نیاز 
براي در آوردن یه هسته آلبالو از بیني 
بچه سه ساله بعد از نیم ساعت بچه رو 
عذاب کش کردند اعتراف کردند ما اون 
وسیله رو نداریم اما دست آقاي دکتر 
گلبویي درد نکند که با یک ثانیه بدون 

درد و خونریزي هسته را خارج کرد.

* سلام، در روستاهاي پیرانج، پسوج، 
حاجي آباد القور و....  نه تنها اینترنت 
به هیچ نحو وجودنداره،  تلفن همراه 
نیز  ثابت  تلفن  بودن  وجود  با  بلکه 
اینترنت خانگي نداریم بماند که حتي 
در  نیز  موبایل  ي  شبکه  دهي  آنتن 

بیشتر مواقع با مشکل روبروست.

ضمن  استاندار  آقای  جناب  *سلام 
خداقوت به شما متأسفانه باید به عرض 
برسانیم که  هنوز تابستان نشده باز قصه 
پر غصه قعطی آب روستاهای منطقه 
القورات شروع شده روستائیان از شما 

دستور رسیدگی دارند. با تشکر از شما

* چند روز پیش براي مشکلي به بانک 
مراجعه کردم معاون بانک مي گفت 
بورس باعث شده مردم منابع خود را 
از بانک ها خارج کنند و همین باعث 
شده امکان تسهیلات دهي کم شود 
من سرم از اقتصاد در نمي آید اما از 
کنند  مراقبت  دارم  تقاضا  مسئولین 
که  دیگر  اتفاقات  سایر  مثل  بورس 
مي  خود  به سمت  هیجاني  را  مردم 
کشد و بعد خیلي ها در آن زمین مي 
اینقدر که مي گویند  و  نباشد  خورند 
بورس باعث تقویت اقتصاد و اشتغال 
سمت  همین  به  امیدواریم  شود  مي 
برود و به جاي دلال بازي باعث ایجاد 

کار براي جوانان گردد .

* آوا از سرنوشت اراضي پادگان چه 
خبر ؟ بالاخره قرار است پارک شود 
یا مي خواهند در  یا مرکز فرهنگي 
آن خانه سازي کنند هر کاري مي 
خواهد انجام شود فکر کنم نیاز است 
مباحث ترافیکي  در آن دیده شود و 
آنجا  به  را  از جمعیت  انبوهي  حجم 
اولین  نگري  آینده  نکنند  سرازیر 
شهري  مناطق  توسعه  براي  اصل 
است که کمتر در بیرجند دیده شده 

است و باید مورد توجه قرار گیرد .

*  درخت هاي توت مسیر ایستگاه 
خوبي  و  جالب  ابتکار  واقعا  سلامت 
است که به یادگار خواهد ماند منظره 
توت خوري عصرهاي این مسیر واقعا 
جالب و انسان رو یاد صفا و صمیمت 
قبل مي اندازد کاشت درختان مثمر 
اگر در شهر ترویج شود محیط خوبي 
ایجاد خواهد کرد از شهرداري بابت 

درختان توت ممنونیم . 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

هدایت مسیر  علمی 
مبتکران به سمت

  توسعه استان 
ستاری  آقای  حضور  سلام؛  آوا 
معاون دوست داشتنی رئیس جمهور 
در استان   فرصت مناسبی بود که 
استفاده  برای  لازم  ریزی  برنامه 
مسیر  در  علمی  های  ظرفیت  از 
استان  همین  اهالی  بردن  منفعت 
پوشیده  کسی  برای   . گیرد  انجام 
ابتکارات  و  علمی  تحقیقات  نیست 
و اختراعات به هر شکلی که باشد 
مفید است اما انتظار داریم در مراکز 
دانش  و  تحقیقات  مسیر  علمی 
بومی  موضوعات  سمت  به  پژوهی 
اگر  که  چرا  برود  جنوبی  خراسان 
های  متد  با  ما  سرخ  طلای  امروز 
لازم  های  داده  صاحب  علمی 
برای فرآوری خوب و در سطح بین 
اقتصاد روستاهای  المللی بود دیگر 
افزوده  ارزش  اگر  نبود  اینگونه  ما 
معادن ما فقط محدود به استخراج 
مواد معدنی نبود خیلی جلوتر از این 
بودیم اگر گیاهان دارویی منحصر به 
باقی نمی  فرد ما فقط در حد اسم 
ماند و روش های فرآوری علمی آن 
به کمک کشاورزان منطقه می آمد 
ما هم آنوقت می توانستیم ادعا کنیم 
که علم را به اختیار خود درآورده ایم. 
این  استان  مسئولین  از  درخواستم 
و  علمی  مراکز  کنار  در  که  است 
از  مشترکی  درک  به  دانشگاهی 
و  یابند  دست  استان  های  چالش 
نخبگان  ظرفیت  از  آن  حل  برای 
که  مسیری  کنند  استفاده  علمی 
را به توسعه  از هر روشی ما  زودتر 

یافتگی واقعی نزدیک می کند.
  ع . ی  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ساخت دستگاه 
استریلیزه کننده با 

استفاده از پرتو فرابنفش   
باهدف  بیرجند  دانشگاه  محققان 
پیشگیری و مبارزه با شیوع ویروس 
دستگاه  ساخت  به  موفق  کرونا 
ضدعفونی کننده با  استفاده از پرتوی 
فرابنفش شدند.  عضو هیئت علمی 
کامپیوتر  و  دانشکده مهندسی  برق 
دستگاه  گفت:  بیرجند  دانشگاه 
استریلیزه کننده  فرابنفش در شرکت 
دانش بنیان پاک الکترونیک خاوران 

ساخته شده است. 
اینکه  بیان  با  شمسی نژاد  دکتر  
تواند  می  کننده  استریلیزه  دستگاه 
در شکلها و ظرفیتهای مختلف برای 
شود،   استفاده  مختلف  کاربردهای 
افزود: این دستگاه  در کمترین زمان 
نسبت  می تواند  شیوه  بهترین  به  و 
به استریلیزه نمودن لوازم آرایشگاه، 
دندانپزشکی،  خانگی،  لوازم  لوازم 
بازی و  اسباب  لوازم کودک،  لباس، 

محصولات کشاورزی اقدام کند.  
و  دستگاه  این  قابلیت های  از   وی 
اشعه  مقابل  در  اشخاص  از  حفاظت 
صفحه  وجود  گفت:  و  خبرداد    UV 

 گردان اتوماتیک، صفحه کلید لمسی، 
تایمر دیجیتال و نور رنگی نشان دهنده 
وضعیت دستگاه از دیگر مشخصات 
این دستگاه  است.  عضو هیئت علمی 
کامپیوتر  و  مهندسی  برق  دانشکده 
دانشگاه بیرجند با بیان اینکه شرکت 
دانش بنیان پاک الکترونیک خاوران 
کرونا  ویروس  شیوع  با  مقابله  برای 
اقدام  دستگاه  این  به  ساخت  نسبت 
دستگاه  این  اولیه  نمونه  افزود:  کرد، 
با هزینه ای بالغ بر ۴۰ میلیون ریال 

ساخته شده است.  
شرکت دانش بنیان پاک الکترونیک 
و  نوآوری  مرکز  در  که  خاوران 
مستقر  بیرجند  دانشگاه  شتابدهی 
دستگاه  شبیه ساز  تاکنون  و  است 
بعدی  دو  ردیاب  و  خورشیدی  آرایه 

خورشیدی را ساخته است.  

خبر ویژه

خسارت 35 میلیاردی کرونا 
به مرغداری های استان

ستاد ملی کرونا خسارت صنعت طیور را پذیرفت

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی:
 استاندار پیگیر اخذ مجوز صادرات مرغ زنده به افغانستان است.

محمودآبادی- صنعت طیور اکنون بعد از 
گذشت حدود ۴ ماه از بحران کرونا در خرداد 
قرار  از کرونا  زیان دیده ها  لیست  به  ماه 
گرفت، این صنعت در استان بر اثر کرونا 
۳۵ میلیارد و 72۳ میلیون تومان خسارت 
دیده است. تأمین نهاده ها تا بحران کرونا و 
لرزه بر تن صنعت دام و طیور کشور بحث 
هایی است که این روزها تولید کنندگان 
زیادی را دل شکسته کرده است. هر چند 
بارندگی های بهار و سرسبزی منابع طبیعی 
کمی از دغدغه های خوراک دام را کاهش 
داده است، اما نگرانی از کاهش تقاضا برای 
شیر دامداری ها و نیز افزایش تولید مرغ در 
شرایطی که بازاری نیست، مسئولان را بر 
با راهکارهای کوتاه مدت و  تا  آن داشت 
البته بلند مدت اندکی زخم های این صنعت 
این  های  دغدغه  اما  دهند.  تسکین  را 
صنعت در خراسان جنوبی به دلیل شرایط 
خشکسالی و تغییراتی که در صادرات مرغ 
را  بود، خسارات  بلوچستان  و  به سیستان 

برای مرغدارن دو چندان کرد.
دامدارن و مرغداران از کمبود نهاده می گویند 
و دولت نیز از پیگیری هایی که انگار اندکی 
برای صاحبان این صنعت در استان به نتیجه 
کرونا  خسارت  برآورد  البته  و  است  رسیده 
که اعلام شد. معاون بهبود تولیدات دامی 
سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی در 
نشست خبری سه شنبه ی گذشته از برآورد 
خسارت های مرغدارن در ایام کرونا خبر داد 
و گفت: بر اساس پیش بینی های انجام شده 
برای عید و ماه رمضان امسال، ۳ میلیون و 
2۰۰ هزار جوجه ریزی در مرغداری های 
خراسان جنوبی داشته ایم اما با شیوع ویروس 

کرونا تمامی مراسم ها لغو شد و این موضوع 
بر کاهش مصرف مرغ تأثیرگذاشت.

»اشرفی گل« با تأکید بر اینکه زیان مرغداران 
تا پایان اردیبشت ماه ۹۹ ادامه داشت، افزود: 
۳26 واحد مرغ گوشتی با میزان تولید ۱۳ 
هزار و ۳۱2 تن گوشت مرغ در بازه ی زمانی 
اول اسفند ۹8 تا 27 اردیبهشت ۹۹ برآورد 
خسارت شده اند که مبلغ آن به 26 میلیارد و 

62۴ میلیون تومان می رسد.
وی ادامه داد: همچنین برای سه واحد مرغ 
مادر گوشتی با تولید بیش از سه میلیون ۵۵7 
هزار و۹ قطعه جوجه یکروزه در این مدت 
خسارت هفت میلیارد و 2۹۹ میلیون تومان و 
برای یک واحد مرغ مادر گوشتی نیز خسارت 
یک میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان برآورد شده 
است. وی با اشاره به اینکه مرغداری ها جزو 
صنایع زیان دیده از کرونا محسوب شدند 
خسارت  های  مرغداری  برای  کرد:  اعلام 
دیده هر مرغدار خسارت دیده می تواند به 
سامانه ی اداره کارمراجعه کند و برای تثبیت 
میلیون  تا ۱6  بین ۱2  موجودش  اشتغال 

تومان وام 8 درصد دریافت کنند.
 

توزیع ۳۸ هزار و ۴۰۰ تن نهاده طیور 
دامی سازمان جهاد  تولیدات  بهبود  معاون 
کشاورزی خراسان  جنوبی با اشاره به اینکه 
شرکت پشتیبانی امور دام استان برای حمایت 
از تولید داخل شروع به خرید از مرغ داران 
کرده است، افزود: در بحث نهاده های دام و 
طیور از ابتدای امسال تاکنون  ۱۴ هزار تن 
کنجاله سویا، ۱۳ هزار تن ذرت، هشت هزار 
و 2۰۰ تن جو، سه هزار و 2۰۰ تن سبوس 
از طریق سامانه بازارگاه نهاده های کشاورزی 

در بین دامداران و مرغداران استان توزیع شده 
است البته با توجه به سهمیه نهاده های دامی 
استان، همه نیاز مرغداران تامین نشده است.

اشرفی گل با اشاره به تولید ماهانه 2 هزار و 
6۰۰ قطعه جوجه ریزی مرغ گوشتی، یک 
میلیون و 6۰۰ هزار قطعه مرغ تخم گذار، ۵۰۰ 
هزارتن پولت تخم گذار و  ۳۰۰ هزار تن مرغ 
گوشتی در خراسان جنوبی، گفت:  در همین 
راستا ماهانه نیاز به ۱2 هزار تن ذرت، 6 هزار 
و ۵۰۰ تن سویا، یک هزار و ۱۰۰ تن سبوس 
و چهار هزار و ۵۰۰ تن جو است. به گفته وی 
دام خراسان جنوبی  امور  پشتیبانی  شرکت 
نهاده  ذخایر  از  مقداری  توان خود  براساس 
های دامی را در اختیار مرغداران و ۱۵ کارخانه 

خوارک دام و طیور استان قرار می دهد.
 معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان  جنوبی با بیان اینکه در 
حال حاضر پتانسیل دامی خوبی در استان 
هزار  از 6۹  بیش  کرد:  عنوان  دارد،  وجود 
رأس گاو و گوساله، ۳۰ هزار نفر شتر، یک 
میلیون و 6۰۰هزار رأس گوسفند و بز و دام 
سبک توسط دامداران و تولیدکنندگان استان 
پرورش داده می شود. وی با بیان اینکه این 
طرح از بهمن پارسال آغاز شد افزود: هزینه 
هویت گذاری برای هر دام سبک 2 هزار و 
۴۰۰ تومان و دام سنگین هفت هزار تومان 
برای هر رأس بوده است. به گفته ی اشرفی 
پیگیری هایی برای برآورد خسارت دامداری 
ها نیز در استان در حال انجام است چرا که 
در ایام کرونا نه تنها خرید و مصرف شیر 
بسیار کاهش یافت حتی قیمت گوشت نیز 
در سطح کشور و استان به حد قابل توجهی 
کاهش یافت و باعث زیان به دامدارن و تولید 

کنندگان این صنعت شد.

مشکل نهاده ها رفع شد
مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی 
خراسان جنوبی درباره ی نتیجه ی پیگیری 
های استاندار و مسئولان استان برای تأمین 
نهاده های خوراک دام و طیور در این جلسه 
در  مشکلی  هیچ  حاضر  حال  در  گفت: 
ترخیص نهاده های دامی وجود ندارد و با 
همکاری بانک مرکزی و گمرک این نهاده ها 
در حال ترخیص هستند. »بیجاری« با اشاره 
به اینکه از ابتدای امسال هشت هزار و ۵۳۳ 
تن نهاده دامی توسط بخش خصوصی در 
استان توزیع شده است،افزود: سال گذشته 
نیز ۹7 هزار و 66۴ تن نهاده دامی توسط 
بخش خصوصی وارد استان شده و در اختیار 

تولیدکنندگان قرار گرفته است.

 صادرات مرغ زنده به افغانستان
وی درباره ی راهکارهای بلند مدت و رفع 
با  کرد:  اعلام  مرغدارن  برای  تولید  موانع 
پیگیری های استاندار خراسان جنوبی مجوز 
صادرات مرغ زنده از این استان به خارج از 
کشور با هدف حمایت از تولیدکنندگان مرغ 
و بهره گیری از فرصت مرز در حال پیگیری 
عوارض  کاهش  از  همچنین  وی  است. 
آن  اساس  بر  که  داد  خبر  مرغ  صادرات 
عوارض صادرات گوشت مرغ برای پشتیبانی 
برای  و  رسیده  صفر  به  استان  دام  امور 
مرغداران بخش خصوصی از ۵ هزار تومان 
به یک هزار و ۵۰۰ تومان کاهش یافته است.
 بیجاری ادامه داد: هم اکنون صادرات 7۰۰ 
این استان  تن مرغ منجمد تولید شده در 

توسط شرکت پشتیبانی امور دام به خارج از 
کشور در حال انجام است.

پایان مهلت پلاک گذاری
وی همچنین موضوع پلاک کوبی دام ها در 
کشور را با توجه به اتفاقات سال گدشته مبنی 
بر قاچاق دام را یادآور شد و گفت: در این 
طرح مهلتی که برای پلاک گذاری و هویت 
دار کردن دام های سنگین تعیین شد، شش 
ماه و برای دام های سبک یکسال بود که از 
زمان تصویب شیوه نامه ستاد مرکزی مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز اجرایی شد.
مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه مهلت پلاک 
گذاری دام به اتمام رسیده است، از دامداران 
درخواست کرد هر چه سریعتر نسبت به پلاک 
با  کوبی و هویت دار کردن دام های خود 
مراجعه به مدیریت جهاد کشاورزی و امور دام 
در شهرستان ها و مرکز استان هر چه زودتر 
اقدام کنند چرا که از این پس جا به جایی هر 
گونه دام بدون پلاک قاچاق محسوب می 
شود. بیجاری گفت: در این طرح با استفاده از 
پلاک کردن دام و ثبت کد رهگیری، تمامی 
مشخصات و اطلاعات هویتی دام از جمله 
مالک، محل پرورش و نگهداری و ... به منظور 
جلوگیری و کنترل از قاچاق دام ثبت می شود. 
به گفته ی وی تاکنون از مجموع دام سنگین 
استان فقط ۵۰ درصد و دام سبک استان فقط 
۱6 درصد پلاک گذاری شده اند، متأسفانه از 
این پس کنترل حمل و جابه جایی دام بدون 
هویت شامل جریمه های سنگین و زیان 
های زیاد خواهد بود. در این خصوص نیروی 

انتطامی به طور ویژه اعمال قانون می کند.

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱53۶۱۷۶۱۱ -۰5۶3۲۰۴۴۴۴۹

بیمه ایران؛نمایندگی عزیزی
کلیه خدمات بیمه ای بصورت آنلاین و تحویل رایگان در محل انجام میشود  

استخدام کادر دفتری باحقوق ومزایای عالی

بلوار پاسداران - حاشیه میدان جانبازان بامشاورخود؛تماس بگیرید 09225616001
bime_iran_azizi :اینستاگرام

 نصب در محل

  شماره تماس: 16۰7 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس آی به 
شماره پلاک ۴۴8 د 86 ایران۳2 به نام حسین 

علیزاده به شماره ملی 065015590۴ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

م

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 17 شهریور 32
09365643596 - عباسپور

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

تخریب و خاک برداری ساختمان
 و خرید ضایعات  

09156694428- 09151637165 - برات علیزاده

تعمیر یخچال فریزر در منزل     
09153635015 - ناصری نژاد

خیابان مدرس 
 جنب استانداری
  ۰۹۱5۱۶35۸۶۰ - کرباسچی

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

تأسیسات ساختمانی بهداشتی هاونگی
انجام تاسیسات فاضلابی و سرد و گرم 

برای کلیه پروژه های ساختمانی ، تجاری 
و اداری با نیروهای مجرب

همچنین سرویس و نصب کولر نیز پذیرفته می شود.
099022۴266۴

لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 
)لوازم پراید، پژو ، پیکان و...(

به فروش می رسد. 0905995۳۴62 شی
رو

ف

دستگاه صنعتی تصفیه آب ده هزاری، باد و 
تانک دو هزاری با قیمت سی و پنج میلیون 
تومان به فروش می رسد. 0915561۳6۴۳ ی

وش
فر

مغازه پوشاک زنانه با کلیه اجناس 
به فروش می رسد.
09158۳۴6255 ی

وش
فر

  حمل اثاثیه منزل مداحی
با خاور مسقف
 و کارگر ماهر

 داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

@ birjand-bar       ۰۹۱5  3۶3  3۶۴۷    شهرام  مداحی  



موفقیت و انرژی

مقصر 

موانع را پیدا کنید

چند بار برایتان پیش آمده است که برای انجام 
ندادن کارهایتان عذر و بهانه آورده اید؟ بیشتر ما 
درگیر محدودیت های ذهنی خود و امروز و فردا 
کردن کارها هستیم در حالیکه افراد موفق، حتی 
وقتی کاری را دوست ندارند نیز از همه زمان خود 
استفاده می کنند و همه تلاش خود را انجام می 
دهند. افرا موفق اصولا کارهایی را انجام می دهند 
که دیگران آنها را سخت و دشوار می نامند. آنها 
همه خطرات احتمالی را پیش بینی و برای کارهای 
خود برنامه ریزی می کنند. خلاقیت، جرات و 
شهامت دارند. آنها به طور ذاتی موفق و خوش 
شانس به دنیا نیامده اند، بلکه با اراده، سخت کوشی 

و نداشتن ترس به موفقیت های خود رسیده اند. 

چند تکنیک برای جذاب تر شدن

افرادی که در مورد مسایل سطحی و پیش پا افتاده 
حرف مي زنند را با افرادی که درباره مسائل عمیق 
تری صحبت مي کنند ، مقایسه شده اند.  آنهایی 
که درمورد خودشان، اعتقادات و علایقشان حرف 
میزنند عقیده دارند که همسرانشان جذاب تر از 
آنهایی هستند تا آن هایی که در خصوص آب وهوا 

یا موضوعات پیش پا افتاده دیگر حرف مي زنند.
توجه ویژه ی مستقیم اندکی چاپلوسانه است. 
بنابراین در حالی که فوق العاده است که افراددیگر 
را بخندانید، برای این که در نظر فرد خاصی جذاب 
تر به نظر بیایید شما باید بطور ویژه ای به وی 
توجه داشته باشید. از وی سؤال بپرسید و در مورد 
وی حرف بزنید . میزان توجه ما به اشخاص نشانه 
میزان علاقه ی ما به کسی است که تا قبل از 
این وی را ملاقات نکرده ایم. شاید این که بینی 
تان چه شکلی باشد دست خودتان نبوده است ولی 
این خودتان هستید که میتوانید تصمیم بگیرید 
چه لباسی تنتان کنید. باور کنید لباسی که براي 
پوشیدن انتخاب می کنید تأثیر بسیار زیادي روی 
سطح جذابیت شما دارد. در واقع، حتی اگر دختر 
زیبایي باشید، چنانچه خوب لباس بپوشید به نظر 
همه جذاب تر خواهید رسید.هنگامی که با فرد 
جدیدی آشنا می شوید، نخست ببینید چشمانش 
چه رنگی است. کمی بیش تر از حالت معمولی 
به چشم هایش نگاه کنید. این رابطه چشمی شما 
را براي آن فرد جذاب تر خواهد کرد.آنهایی که 
موقع حرف زدن از دست هایشان استفاده مي 
کنند به نظر با اعتماد به نفس تر و فعال تر به نظر 
می رسند و این از جمله خصوصیات شخصیتی 

با ارزشی است که بر جذابیت شما اضافه میکند.

مردان سالمند و استرس کرونا

معرض  در  سایرین  از  بیش  سالخورده  مردان 
خطر و ابتلا به کووید ۱۹ هستند اما کمتر از 
بقیه نگرانند. در واکنش به شیوع این بیماری، 
تغییرات رفتاری کمتری دارند. احتمال استفاده از 

ماسک یا خرید مواد غذایی اضافی در بین این 
افراد کمتر است. به اعتقاد محققان راهکار این 
مشکل، تشدید نگرانی این افراد نیست، بلکه 
باید به آن ها کمک شود تا خطرات موجود را به 

درستی درک کنند.

نان سوخاری برای دیابتی ها مفید است

نان سوخاری نان حجیم شده ای است که برش 
داده شده، داخل فر خشک می شود. انواع نان 
خشک از جمله نان سوخاری در صورتی که از 
آرد کامل و سبوس نگرفته شده تهیه شده باشند، 

از لحاظ تغذیه ای بسیار سودمند هستند. نان های 
خشک از جمله نان سوخاری شاخص گلایسمی 
پایین و قدرت سیرکنندگی بالایی دارند. این نان 
برای دیابتی ها و کسانی که قصد لاغر شدن 

دارند، گزینه مناسبی است.

موز برای سر درد مفید است

پوست موز را بکنید و دو قسمت کنید. با استفاده 
از چسب نیمی از پوست را روی پیشانی و نیمی 
دیگر را پشت سرتان ببندید. دراز بکشید، آرام 
باشید و سعی کنید به آن  فکر نکنید سردردتان 

در عرض چند دقیقه خوب می شود. این درمان 
معجزه به نظر می رسد، اما دلیل علمی دارد. درواقع 
 پوست موز کمبود پتاسیم تان را جبران می کند 
که هم با خوردن موز و هم با بستن پوست موز 

دور سرتان می توانید آن را به دست آورید.

صبحانه؛ فقط صبح زود

یک تصور غلط اما رایج وجود دارد که فرد هرگاه 
از خواب بیدار شود و خوراکی بخورد، یعنی صبحانه 
خورده است. در حالی که صبحانه در طب سنتی 
غذایی است که صبح زود )تقریبا از پنج و نیم تا 

هشت صبح( تناول می شود و بعد از آن هم خوابی 
در کار نیست؛ یعنی بلافاصله کار و فعالیت روزانه 
شروع می شود. از نظر طب سنتی مهم ترین وعده 
های غذایی، صبحانه و شام هستند و خوردن یا 

نخوردن ناهار اهمیت چندانی ندارد. 

نوشیدن آب شب مانده

برخی در هنگام خوابیدن یک بطری آب بالای 
سر خود قرار می  دهند تا صبح فردا این بطری آب 
را بنوشند. اما برخی معتقدند این موضوع می تواند 
بسیار خطرناک باشد. حتی یک ظرف بسته مانند 

بطری نیز مشکلاتی را ایجاد می کند، عمدتاً به این 
دلیل که پوست ما با عرق، گرد و غبار، سلول های 
پوستی و حتی ترشحات بینی پوشانده شده است، 
بنابراین وقتی یک بار بطری را در دهان خود 
می گذاریم، این ها همه می توانند وارد بطری شوند.

دکتر مینو محرز درباره برخی اظهارات مبنی بر تاثیر کرونا بر روی خون و ایجاد لخته های خونی، گفت: 
کرونا در بدن و ریه مسائل عروقی ایجاد می کند، نه خونی. به این صورت که لخته های عروقی ایجاد کرده 
و مکانیسم آن بیشتر در عروق است. البته ریه و سایر اندام های بدن را نیز گرفتار می کند. . قبلا فکر می کردند 
که کرونا عفونت حاد ریوی و تنفسی است، اما اکنون متوجه شدند که بیشتر مکانیزمی عروقی در همه بدن 
است از قلب گرفته تا سایر اندام های بدن و این خطرناک تر است.وی ادامه داد: به همین دلیل است که این 
بیماری سکته های قلبی و مغزی ایجاد می کند. البته در همه بیماران این اتفاق نمی افتد، بلکه برخی نوع 

معمولی بیماری را می گیرند، اما در موارد شدید مکانیزم عملش می تواند به صورت ایجاد سکته نیز باشد.

 سدخانیات به ویژه سیگار از فرق سر تا نوک پای استعمال کننده را درگیر می کند و هر چقدر که سن 
مصرف کننده کمتر باشد آسیب های جدی تری متوجه او خواهد بود.

علاوه براینکه سیگار به طور مستقیم عامل ابتلای افراد به برخی از بیماری ها است، به طور 
غیر مستقیم هم می تواند بر روی شدت برخی بیماری ها مثل دیابت، فشار خون، سرطان و ... 

تاثیرگذار باشد.
با توجه به اینکه مصرف سیگار به طور مستقیم ریه افراد را درگیر می کند و ویروس کرونا نیز سیستم 

تنفسی و ریه را با مشکل مواجه می کند.

سیگاری ها میزبان خوبی برای کرونا هستند“کرونا” بیماری تنفسی است یا مشکل خونی؟

برای یک بیان درست باید ادای حروف و کلمات ما صحیح  
باشند. باید تمامی کلمات را به نحوی بیان کرد که تمامی 
حروف آن شنیده شوند. تمامی حروف نیز باید به درستی 
شنیده شوند. منظور از درست ادا کردن یعنی اینکه تمامی 
حروف شمرده و با حجم درست بیان شوند. برای اینکه خوب 
صحبت کنید به جملات خود ساختار بدهید. سعی کنید از 
اصطلاحات کمتر استفاده کنید. برای شنونده هضم یک 
جمله مطابق با دستور زبان راحت تر است.برای اینکه بدانید 
که چگونه خوب صحبت کنیم، باید اول اشتباهات رایج در 

صحبت کردن را برطرف کنیم. یکی از اشتباهات رایجی 
که ما مرتکب می شویم، این است که خیلی تُند صحبت 
می کنیم. تُند صحبت کردن نه تنها فهم حرف های شما را 
برای شنونده دشوار می کند، بلکه باعث می شود دیگران 
مسخره تان کنند. تُند حرف زدن می تواند یکی از نشانه های 
اضطراب باشد. پس یکی از اولین چیزهایی که در روند بهبود 
مهارت های گفتاری خوب باید بدانید این است که آرام و با 
سرعتی که فهم آن آسان باشد و بتوانید هر واژه را به وضوح 
بیان کنید، حرف بزنید. می خواهید بدانید که چگونه خوب 

صحبت کنیم جمله ای که آن را همیشه در کتاب های 
حوزه ی توسعه ی فردی پیدا می کنید. اما باز هم بسیاری از 
ما آن را رعایت نمی کنیم. اگر در هنگام حرف زدن، تنفس 
شما از ناحیه ی قفسه سینه باشد، با تأثیر منفی در لحن 
حرف زدنتان مواجه خواهید شد، زیرا صدای شما، عصبی 
و غیرعادی به گوش شنونده، خواهد رسید. پس فقط یه 
نفس عمیق آرامبخش، به شما کمک خواهد کرد که عمق 
صدای خود را بهبود دهید و اعتماد به نفس بیشتری از 

خود، در لحن صدایتان نشان دهید

درست صحبت کردن را بیاموزید

شنبه ۱۷  خرداد   ۱۳۹۹ * شماره  ۴۶۴۶
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یاد یاران

شهید امین اله ملایی                                 نام پدر: طاهر                                    نام شهرستان: سرایان
و اما اي شماهایي که دنیا، آمال و آرزوها، هوي و هوسها فریبتان داده و از خدا غافلتان نموده است، آیا نمي دانید که مَثَل دنیا مَثَل آب شور دریاست که هرچه از آن بنوشید تشنه تر مي شوید، 

آیا نمیدانید در دنیا خوشي وجود ندارد و با یاد خدا دلها آرام مي گیرد؟

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

انواع تشک طبی  فنری و بیمارستانی
فقط روزی 5000 تومان

خیابان ارتش ، حد فاصل خیابان عدل 
و خیابان معلم، پلاک 168 )عقب رفتگی(

خرید نقدی 10 درصد تخفیف

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
بانه 

  ش

فروشگاه لوازم بهداشتی ساختمانی هاونگـی 
فروش انواع آبگرمکن، کولر، هود و گاز

سینک و شیرآلات و روشویی های کابینتی 
تعویض شیرآلات کهنه با شیرآلات جدید

"به مناسبت افتتاحیه با تخفیفات و اقساط 
بلند مدت ویژه"    09153613511

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

مشاور رسمی مالیاتی
محمد علی واحدی

دارای مجوز از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
 بدینوسیله آمادگی خود را به تمامی فعالان اقتصادی اعم از شرکت ها   

و اشخاص حقیقی جهت مشاوره امور مالیاتی اعلام می داریم.

تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۳۵ - ۰۹۳۷۴۲۹۷۵۷۴
آدرس: بیرجند – خیابان شهید آوینی- نبش ترنج ۶

:A ویتامین
ویتامین A یک ویتامین محلول در چربی است که جذب آن طی فرآیند هضم انجام می شود. پس از آن ، این ویتامین می تواند برای عملکردهای بدن استفاده شود 

یا برای ذخیره در سلولهای کبد و چربی ارسال شود. 28گرم ویتامین A در هر 100 گرم گوشت بوقلمون یافت می شود که 9% از ویتامین توصیه شده برای بدن است.
:B12 ویتامین

ویتامین B12 یکی از 8 ویتامین B است. بدن برای ساختن سلول های خونی و حفظ سیستم عصبی سالم به ویتامین B12 نیاز دارد. به همین دلیل ، لازم است که این ویتامین را در برنامه رژیم معمول 
خود قرار دهید. 100 گرم گوشت بوقلمون حاوی 0/88 میکروگرم ویتامین B12 است ، که 15% از مقدار توصیه شده روزانه برای بزرگسالان است.

:D ویتامین
ویتامین D به روده کمک می کند تا مواد مغذی را جذب کند ، فشار خون را تنظیم می کند و به جذب کلسیم در بدن کمک می کند که از پوکی استخوان یا آرتریت جلوگیری 

می کند. 100 گرم گوشت بوقلمون حاوی 1.1 میکروگرم ویتامین D است ، که 11% مقدار توصیه شده روزانه برای بزرگسالان است.

همشهریان محترم:  در راستای ارتقای کیفی مصرف مواد پروتئینی در سطح تغذیه عمومی آحاد جامعه و توجه به خواص فوق العاده گوشت بوقلمون و به جهت پدیدار شدن ویروس منحوس کرونا و نیاز شدید سیستم ایمنی 
بدن به ویتامین های گروه  B - D    - K - E - A و سلنیوم  و اسید فولیک که همه به فراوانی در گوشت بوقلمون موجود می باشد و مقرون به صرفه بودن خرید آن در قیاس به دیگر گوشت ها به اطلاع می رساند 

عرضه ویژه گوشت مذکور  به صورت لاشه کامل و نیم لاشه به قیمت
 مصوب دولتی به صورت گرم  و تازه از نژاد بیوتی فرانسه آغاز گردیده  است.

آیا میدانید چه عناصری درگوشت بوقلمون وجود داردواین عناصر چه نقشی را ایفا میکنند؟
آیا می دانستید سرانه مصرف گوشت بوقلمون در اروپا حداقل 15 برابر ایران است؟

3

آیا می دانستید میزان فسفر 

موجود  درگوشت بوقلمون

 4 برابر میگو  است؟

به یک کارگر ورزیده جهت 
کار در مرغـداری با شـرایط 

ذیــل نیازمندیم
* متاهل * حداکثر دو فرزند

* حداکثر سن 30 سال
* پایه حقوقی  از 1300000تــا 

1500000 با بیمه
* بازنشستگی بیمـه  با 20 ســال

 * همراه با سوئیت تمیز، تازه ساز، 
اجاره و کلیه قبوض رایگان

طرز تهیه و دستور پخت بوقلمون
مواد لازم:

زعفران به میزان لازم/ سیر  2 بوته ی بزرگ 
/ پیاز  2 عدد /کره  200 گرم / جعفری  1 
دسته / رزماری  3 ، ۴ شاخه / سیب زمینیِ 
ریز  10 عدد / سُس سویا  5 قاشق غذاخوری 
/ لیموترش  2 عدد / نمک به میزان کافی 
/ فلفل به میزان کافی / زردچوبه به میزان 

قاشق  رنده شده  2  تازه ی  زنجبیل  لازم/ 
غذاخوری / عسل  3 قاشق غذاخوری/ فلفل 

دلمه قرمز  1 عدد

طرز تهیه:
ابتدا روغن را ریخته و صبر می کنیم تا به 
خوبی داغ شود؛ سپس سیر، سیب زمینی، 
فلفل دلمه ای و زنجبیل را تفت داده و نمک، 

فلفل سیاه و رزماری را اضافه می کنیم.
در ظرفی دیگر کره، جعفری، سیر و لیموترش 
 را به خوبی مخلوط کرده و کنار می گذاریم.
و  سویا  سُس  عسل،  جداگانه  ظرفی  در 

زردچوبه را به خوبی مخلوط می کنیم.
کرده  نمک  به  آغشته  را  بوقلمون  پوست 
و مخلوط کره و جعفری که از قبل تهیه 
شده بود را به شکم بوقلمون)از قبل تمیز 

اضافه  شده  پخته  مواد  همراه  به  شده( 
مخلوط  به  را  بوقلمون  روی  و  می کنیم 
عسل که از قبل تهیه شده بود به همراه 
بستن  از  پس  و  کرده  آغشته  زعفران، 
بوقلمون به مدت ۴ ساعت در فر با دمای 
می دهیم. قرار  گراد  سانتی  درجه   180 

نکته: قبل از قرار دادن در فر، می توانید در 
سینی پیاز و سیر حلقه شده قرار دهید.
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تخصیص ۱۲ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل جاده قاین-بیرجند

استاندار در بازدید از جاده قاین- بیرجند گفت: برای تسهیل روند اجرای این طرح ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تخصیص و واریز شده است. معتمدیان عصر پنجشنبه در بازدید 
از این جاده افزود: برای تسهیل در روند تکمیل جاده قاین-بیرجند از محل ماده ۵۶، پنجاه میلیارد تومان اخذ شد که روز های گذشته ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون آن تخصیص و 
واریز شد. وی در بازدید از جاده قاین-کال شور نیز که ۹ کیلومتر آن زیر بار ترافیک رفته است گفت: عملیات اجرایی ۱۲ کیلومتر دیگر این مسیر تا دو ماه آینده به پایان می رسد.

در  استان  امداد  کمیته  مدیرکل   *
دیدار با نماینده مردم قاینات و زیرکوه 
در مجلس گفت: امسال  ۱3۲ میلیارد 
تومان تسهیلات اشتغالزایی به استان 

اختصاص یافته است.
* مطابق با الگوی نقشه های پیش یابی 
از امروز تا دوشنبه گاهی وزش باد شدید 
و گرد و خاک و در برخی ساعات آسمانی 

غبار آلود در استان پیش بینی می شود.
ناف  بند  خون  بانک  *مسئول 
جهاددانشگاهی استان گفت: خدمات 
ذخیره سازی خون بند ناف در استان در 
اردیبهشت ۹۹ نسبت به مدت مشابه 

در سال قبل ۲۵ درصد رشد کرد.
* در عملیات مشترک پلیسی خراسان 
جنوبی و فرماندهی انتظامی استان یزد 
۱۰۱ کیلوگرم شیشه در بازرسی از یک 
 دستگاه کامیون ترانزیت کشف شد.

انبار  در  سوزی  آتش  حادثه  دو   *
در  )کاهدان(  گوسفندان  علوفه 
روستای پیرود ساعت ۹صبح ومزارع 
روستای خواجگی در ساعت ۱۲:۴۵ 
به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که ماموران 
آتش نشانی بلافاصله به محل اعزام 
دو  هر  کردند  اطفا  را  وآتش  شدند 
مردم  انگاری  سهل  اثر  بر  حادثه 

صورت گرفته است.

اخبار  کوتاه 

امام خمینی)ره( باور ایستادگی و 
مبارزه با کفر  را در مردم ایجاد کرد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
امامان  از  با جمعی  دیدار  در  بیرجند،  جمعه 
جماعات مناطق شهر بیرجند که در آستانه 
ایام سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)ره( 
بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و شهدای ۱۵ 
خرداد، برگزار شد، اظهار کرد: یاد و خاطره 
وجود مقدس بنیانگذار جمهوری اسلامی و 
شهدای قیام سرنوشت ساز ۱۵ خرداد را گرامی 
میداریم و خداوند روح آن عزیزان را شاد کند. 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی با بیان 
اینکه در آن دوران ها و بحران هایی که همه 
امور در دست مستکبرین بود، امام خمینی)ره( 
در سال ۴۲ ، سرآغاز انقلاب اسلامی را رقم 
زدند و این در حالی بود که خود خواص چنین 
مسئله ای را باور نداشتند، گفت: اکنون شاهد 
هستیم که مکتب های زور، باطل، پوشالی 
 و دروغین به پوچی گراییده شده اند و مردم 

می خواهند برای خود فکری کنند. اعطای تسهیلات ۶ میلیون تومانی 
به رانندگان حمل و نقل 

عمومی بین شهری 

تسهیلات ۶ میلیون تومانی به منظور حمایت 
از رانندگان حمل و نقل عمومی بین شهری 
مسافر به آن ها پرداخت خواهد شد. معاون 
حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی گفت: این وام برابر با 
تصمیمات گرفته شده در کارگروه اقتصادی 
مقابله با کرونا ، به رانندگان فعال در بخش 
حمل و نقل عمومی بین شهری مسافر که 
کد بیمه دارند پرداخت می شود. گرجی افزود 
: این تسهیلات با اقساط ۲۴ ماهه و کارمزد 
بانکی ۱۲ درصد و دوره تنفس چهار ماهه از 
اول مهرماه قابل بازپرداخت خواهد بود. وی 
گفت: برای این رانندگان پیامک دعوت به 
ثبت نام ارسال می شود که متقاضیان دریافت 
تسهیلات باید با مراجعه به سامانه کارا به 
نشانی kara.mcls.gov.ir نسبت به تکمیل 
ثبت نام خود اقدام کنند. گرجی از همه رانندگان 
دریافت  متقاضی  مسافری  بخش  در  فعال 
پیامک  دریافت  از  تسهیلات خواست: پس 
در اسرع وقت به سامانه معرفی شده مراجعه 
و نسبت به تکمیل ثبت نام خود اقدام کنند.

شناسایی ۲3 مورد جدید کرونا 
در استان 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
با اشاره به صعود آمار ابتلاء به کرونا در استان 
گفت: از چهارشنبه تا پنجشنه ی گذشته ۲3 
مورد جدید ابتلاء در استان داشته ایم. کامبیز 
 ۱3۰ مدت  این  در  کرد:  اظهار  زاده  مهدی 
آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شده 
که پاسخ ۲3 مورد آن در روز پنجشنبه مثبت 
اعلام شده است. وی با بیان اینکه بیشترین  این 
آمار مربوط به شهرستان بیرجند با شناسایی ۱۰ 
مورد جدید ابتلاء است، گفت: پنج بیمار جدید 
دو  نفر سرایان،  درمیان، چهار  در شهرستان 
نفر قائن، یک نفر نهبندان و یک نفر فردوس 
شناسایی شده است. وی اذعان کرد: متأسفانه 
به علت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی و 
فاصله اجتماعی از سوی برخی از مردم شاهد 

صعود شمار مبتلایان در استان بوده ایم.

سرپرست مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
گفت:از سال گذشته تاکنون با همکاری های 
و  استانداری  ایران،  مخابرات  شرکت  موثر 
نیازهای  کردن  فراهم  برای  فرمانداری ها 
ارتباطی استان بالغ بر 3۰۰ میلیاردتومان صرف 
سرمایه گذاری برای تامین و توسعه تجهیزات 
آذری  حسن  است.  شده  فیبر  اجرای  و 
نصرآباد، در نشست ویدیوکنفرانسی معاونین 

شرکت مخابرات ایران با معاون استاندار و 
فرمانداران استان، اظهار کرد: رفع مشکلات 
ارتباطی استان، تعامل و مشارکت همه جانبه 
استانداری، فرمانداری ها، اداره کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات استان و شرکت مخابرات 
ایران را می طلبد. وی افزود: از سال گذشته 
همکاری های  با  منطقه  مخابرات  تاکنون 
استانداری  ایران،  مخابرات  شرکت  موثر 

فراهم  برای  است  توانسته  فرمانداری ها  و 
کردن نیازهای ارتباطی استان مبلغی بالغ بر 
3۰۰ میلیارد تومان را صرف سرمایه گذاری 
برای تامین و توسعه تجهیزات و اجرای فیبر 
و… کند که جای تشکر و قدردانی دارد.  وی 
خاطرنشان کرد: یکی از دستاوردهای مهم 
این منطقه طی سال گذشته تبدیل مخابرات 
منطقه به ویترین ارائه سرویس ها و خدمات 

مخابرات بوده که خوشبختانه با ارائه آخرین 
تکنولوژی های ارتباطی در استان این هدف 

محقق شده است.
میرجعفریان،  کمال الدین  نشست  این  در 
نیز  امور عمرانی استاندار  معاون هماهنگی 
به بیان مسائل و مشکلات ارتباطی استان 
پرداخت و خواستار توسعه و تامین تجهیزات 
لازم برای رفع موانع و مشکلات در راستای 

خدمت رسانی مناسب به مردم خوب استان 
شد. همچنین در این جلسه وضعیت پوشش 
در  استان  شهرستان های  مخابراتی  شبکه 
بخش های مختلف ثابت، همراه و دیتا توسط 
معاون استاندار و فرمانداران این شهرستان ها 
مطرح شد که مقرر شد موارد مطرح شده با 
اعلام اولویت بندی از سوی مخابرات منطقه 

در دستور کار و بررسی قرار گیرد.

ثبت نام داوطلبان آزمون ورودی مدارس نمونه 
دولتی از روز شنبه ۱۷ خرداد تا روز سه شنبه 
۲۷ خرداد از طریق سامانه ثبت نام استان  به 
انجام    /http://azmoon.skedu.ir آدرس 
خواهد شد. مدیر کل آموزش و پرورش استان 
گفت: ملاک شرکت در آزمون ورودی پایه 

دهم مدارس نمونه دولتی کسب حداقل معدل 
کتبی ۱۷ در ارزشیابی پایانی نوبت دوم )معدل 
اعمال نمرات تکوینی(  نمرات خرداد بدون 
برای فارغ التحصیلان پایه نهم است. واقعی 
افزود: تمام دانش آموزان مشغول به تحصیل 
در پایه نهم سال تحصیلی ۹۸ -  ۹۹ مجاز به 

ثبت نام در آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی 
هستند. هر داوطلب صرفاً می تواند در نمون 
برگ تقاضای ثبت نام یک رشته تحصیلی 
از شاخه نظری )علوم تجربی، ریاضی فیزیک، 
ادبیات و علوم انسانی( را انتخاب کند. به گفته 
ی وی دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در 

آزمون ورودی از طریق سامانه ثبت نام اینترنتی 
از سوی اداره کل آموزش و پرورش استان در 
اختیار داوطلبان قرار می گیرد مشخصات و 
ظرفیت پذیرش هر رشته در مدارس نمونه 
در  می توانند  دانش آموزان  که  استان  دولتی 
آزمون ورودی آن شرکت کنند هنگام ثبت 

نام برای داوطلبان قابل مشاهده خواهد بود ودر 
دفترچه نیز ذکر خواهد شد. واقعی اضافه کرد: 
مبلغ ثبت نام برای شرکت در آزمون ورودی 
۲۵۰ هزار ریال است این مبلغ ثابت بوده و به 
جز این مبلغ دریافت هرگونه وجهی تحت هر 

عنوان ممنوع است. 

سرمایه گذاری3۰۰ میلیارد تومانی در تجهیزات مخابراتی استان

آغاز ثبت نام داوطلبان آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی 
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از  جنوبی  خراسان  -استاندار  محمودآبادی 
چند روستا در شهرستان بیرجند بازدید و روند 
اجرای طرح های عمرانی را در این مناطق از 
نزدیک بررسی کرد. محمدصادق معتمدیان 
روز پنجشنبه به همراه معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار و جمعی از مسئولان استانی 
از پروژه مسکن روستایی در مَرَک بازدید کرد.

مرکزی  بخش  توابع  از  روستایی  مَرَک، 
شهرستان بیرجند و جزو ۶۰۰ روستایی است 
که از پروژه ساخت مسکن روستایی سهم 
واحد  هزار   ۱۰ احداث  پروژه  دارد.  بسزایی 
مسکن روستایی در استان خراسان جنوبی بعد 
از انعقاد تفاهم نامه استاندار با رییس سازمان 
برنامه و بودجه کشور در اسفند ماه  ۹۷ از 

تیرماه سال گذشته آغاز شد و به همین زودی 
با تحویل آخرین واحدها به متقاضیان به تحقق 

صد درصدی می رسد.
استاندار خراسان جنوبی از چندین روستای 
با  گو  و  گفت  در  و  بازدید  مرکزی  بخش 
روستاییان از مشکلات آنها با خبر و دستوراتی 
برای پیگیری و رفع مشکلات مطرح شده از 
سوی آن ها صادر کرد.هدف از این بازدید، 
آشنایی با شرایط روستا و اطلاع از مسایل 
و مشکلات موجود بود. معتمدیان در ادامه 
بخش  روستاهای  از  بازدیدش  برنامه های 
مرکزی بیرجند به میریک رفت و در این روستا 
از روند اجرای پروژه مسکن روستایی بازدید 
فرصت  از  نیز  میریک  روستای  مردم  کرد. 

حضور استاندار استفاده کردند و به بحث و 
بررسی درخصوص مسایل روستا پرداختند.

علاوه بر این استاندار خراسان جنوبی از چند 
روستا، طرح زیربنایی، مراکز خدماتی و خیریه 

شهرستان قاینات بازدید کرد.
در  چهارشنبه  روز  معتمدیان  محمد صادق 
این سفر از مرکز شبانه روزی جامع خدمات 
سالمندان توانبخشی گوهر قاین که مراقبت از 
۲۰ سالمند داخل و خارج استان را برعهده دارند 
بازدید کرد. وی با حضور در این مرکز ضمن 
اطلاع از مجموعه نیازمندی های سالمندان 
روند  و  کادر  و مشکلات  از مسائل  حاضر، 
اجرای خدمات مطلع شد و برای رفع بخشی 

از مسائل، دستورات لازم را صادر کرد.
بازدید از مرکز خیریه احسان آسمانی قاین 
و بازدید از موسسه خیریه توانبخشی نشاط 
قاینات از دیگر برنامه های استاندار خراسان 

جنوبی در سفر به شهرستان قاینات بود.

روستاها زیر ذره بین استاندار خراسان جنوبی
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پیامبر اکرم )ص(

نوبِ ذَنبٌ  ما فيِ الحَسَناتِ حَسَنةٌَ أحَبُّ إلیَ الّل تعَالی منِ حَسَنةٍَ تعُمَلُ في لیَلةَِ جُمُعَةٍ أو یوَمِ جُمُعَةٍ، وما منَِ الذُّ
أبغَضُ إلیَ الّل تعَالی منِ ذَنبٍ یعُمَلُ في لیَلةَِ الجُمُعَةِ أو یوَمِ الجُمُعَةِ.

در میان نیکی  ها هیچ کار نیکی نزد خدا دوست   داشتنی  تر از آن نیست که در شب یا روز جمعه انجام شود، 
و در میان گناهان نیز گناهی منفورتر از آن نیست که در شب یا روز جمعه صورت بگیرد.

کنز العمّال: ج4 ص21٧ ح10233

محمودآبادی- طی دو سال گدشته با پیگیری 
کاهش  و  بازار  تنظیم  برای  شده  انجام  های 
شرکت  استان،  راهبردی  ذخایر  ی  دغدغه 
پشتیبانی امور دام ظرفیت انبارهای استان را به 
400 درصد افزایش داد، و امروز ظرفیت ذخایر 

راهبردی استان  100 درصد تکمیل است.
مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام با اشاره به 
بحث کرونا و افزایش تولید بدون تقاضا که در 
استان رخ داده بود گفت: شرکت پشتیبانی امور 
دام با توجه به وظیفه ای که دارد، برای کنترل 
آنچه در بازار به وجود آمده بود شروع به خرید 

مرغ منجمد موجود در بازار کرد.
و  ها  ریزی  برنامه  با  روشن«افزود:  »مهدی 

اعتباری که در دست داشتیم،از اواخر سال گذشته 
تاکنون 965 تن مرغ منجمد شیرین پک شده ی 
سایز، از مرغداران خریداری شده و در سردخانه 

های استان ذخیره سازی شده است.
وی درباره ی تامین نهاده ها در استان نیز اعلام 
کرد:همان طور که می دانید غالب نهاده ها در 
کشور ما وارداتی است به خصوص سویا که باید 
با ارز دولتی خریداری و در اختیار کارخانه های 
تولید روغن و خوراک دام و . . . قرار گیرد،با رویه 
ای که دولت در پیش گرفت، مبنی بر اینکه نهاده 
دقیقا به دست مصرف کننده نهایی برسد، طی 
ماه های اخیر سامانه ی بازارگاه را راه اندازی کرد.

سامانه  این  داد:در  توضیح  باره  این  در  وی 
درخواست ها ثبت و نیاز استان توسط سازمان 
جهادکشاورزی مشخص می شود و نهاده مورد 
نیاز در اختیار شرکت پشتیبانی امور دام قرار می 

گیرد و  نسبت به توزیع آن اقدام می کنیم.

رشد دو برابری توزیع نهاده
روشن ادامه داد: در سال گذشته 80 هزار تن 
نهاده های دام و  طیور در استان توزیع شده 
است،این میزان در سال 97  حدود 35 هزار تن و 
در سال 96 حدود 33 هزار تن بوده است،بر این 
اساس در مقایسه با سال 98 توزیع نهاده ها در 

استان رشد دو برابری را نشان می دهد.

وی ادامه داد: ذخایر پشتیبانی امور دام در حال 
حاضر 100 درصد تکمیل است و هیچ نگرانی از 
بابت کمبود در بازار نیست،که این موضوع مربوط 
به افزایش تعداد سردخانه ها و انبارهای شرکت 

امور پشتیبانی دام در طی دو سال گذشته است.

صادرات مرغ منجمد با عوارض صفر
مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان با اشاره به 
مازاد تولید مرغ در استان اضافه کرد: با پیگیری 
هایی که در این زمینه انجام شده توانستیم به 
صادرات  مجوز  کشور  در  استان  اولین  عنوان 

مرغ منجمد توسط شرکت پشتیبانی امور دام با 
معافیت عوارض صادراتی  به کشور افغانستان را 
دریافت کنیم. وی ادامه داد: هم اکنون صادرات 
700 تن مرغ منجمد در حال انجام است، که 
یک محموله توسط مباشر شرکت پشتیبانی امور 

دام صادر و محموله ی بعدی نیز در حال تکمیل 
امور گمرکی است.پیش بینی می شود، این میزان 
تا پایان سال افزایش بیشتری خواهد داشت.البته 
لازم به ذکر است این صادرات در ازای نو و کهنه 

کردن ذخایر پشتیبانی امور دام انجام می شود.

روشن ادامه داد: این شرکت آمادگی خرید مرغ از 
اتحادیه ها و مرغداران و کشتارگاه ها را دارد،که 
بسته به وزن مرغ ها و تاریخ تولید و مصرف و 
... با سه قیمت خرید خط یک 12 هزار و 700 
، خط دو 13 هزار تومان و نیز خط سه با قیمت 

14 هزار و 500 تومان خریداری انجام می شود.

خرید گوشت گوساله منجمد 
از دامداران استان

داشت،و  خوشی  خبر  نیز  دامداران  برای  وی 

دارد،گوشت  آمادگی  دام  امور  گفت:پشتیبانی 
گوساله منجمد تولید داخل را خریداری کند،به 
این شکل که این شرکت گوشت گوساله منجمد 
را به صورت سه قطعه یا پنج قطعه ای با قرار داد، 
از دامدار به صورت منجمد کارتونی به قیمت علی 
 الحساب کیلویی 60 هزار تومان خریداری می کند.
روشن ادامه داد: این قیمت به این دلیل علی 
الحساب عنوان شد،چون قیمت قطعی را سازمان 
حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان هنوز 
اعلام نکرده است، بلافاصله بعد از اعلام نهایی 

مبلغ باقی مانده به قرار داد افزوده خواهد شد.
حمایت  برای  تصمیم  این  وی  ی  گفته  به 
اکنون  هم  و  است،  شده  گرفته  دامداران  از 
را  آمادگی  این  دام  امور  پشتیبانی  شرکت 
منجمد  گوساله ی  گوشت  دامداران  از  دارد،تا 
ی  درباره  روشن  بگیرد.  تحویل  را  کارتونی 
خرید تضمینی جو نیز این نوید را داد که چهار 
مرکز خرید جو در استان آماده شده است که 
و  ،قاین  بشرویه،نهبندان  های  شهرستان  در 
کشاورزان  مازاد  جوی  خرید  ی  آماده  بیرجند 
 با قیمت تضمینی هزار و 630 تومان هستند.
به گفته ی وی تمام این اقدامات، برای حمایت 
از تولیدکنندگان گرفته شده و امید است بتوان 
اندکی از زیان به تولیدکنندگان جبران و همچنین 

تعادل در بازار مصرف به وجود آید.

افزایش 400 درصدی ظرفیت انبارهای ذخیره سازی شرکت پشتیبانی امور دام
نوید های »روشن« برای صنعت دام و طیور استان

توزیع 80 هزار تن نهاده ی دام و طیور در استان و اجرای مصوبه ی خرید گوشت گوساله منجمد کارتونی از دامداران

با  فروشگاه ها  از  بسیاری  آبادی-  مهدی 
با  کرونا  بیماری  کردن  محدود  و  کنترل  هدف 
محدودیت هایی مواجه شده اند، اما در سایه تعطیلی 
با  اینترنتی  فروشگاه های  سنتی،  فروشگاه های 
کارشان  و  و کسب  مواجه شده اند  مردمی  اقبال 
است. گرفته  قرار  عمومی  اقبال  مورد   بیشتر 

رونق استارآپ های استان
از شیوع  اینکه قبل  بیان  با  از شهروندان  یکی 
ویروس کرونا به صورت حضوری خرید میکردم، 
گفت: پس از آن به خاطر حفظ سلامتی بیشتر 
خریدهایم را به صورت اینترنتی انجام می دهم. 
برای  زیادی  استرس  خانواده  افزود:  محمدی 
خرید کردن داشتند، با وجود اینکه با دستکش 
و ماسک برای خرید می رفتم اما به شدت نگران 

آلودگی  ویروس کرونا بودم تااینکه تجربه خرید  
اینترنتی آرامش را به منزل ما بازگرداند. وی با 
اشاره به استارآپ های بومی استان نیز گفت: این 
جوانان خدمت بزرگی برای استانشان انجام دادند 
و باعث اشتغال بسیاری از همشهریان ما شدند 
حتی خواهرزادم در یکی از این فروشگاه های 
اینترنتی کار می کند. از آقای محمدی شماره 
تماس خواهرزادش را می گیرم تا صحبتی در 
فروشگاه  در  که  وی  باشم.  داشته  باره  این 
اینترنتی 10 ستاره مشغول به فعالیت است، می 
گوید: مدت ها بود که به دنبال شغل بودم که از 
دوستانم از ایجاد یک فروشگاه اینترنتی صحبت 
ادامه  او  باشد.  نیرو می  کردند که دنبال جذب 
داد با پرس و جوی آدرس به محل شرکتشان 
زمانی که  در  دیدم  ناباوری  در کمال  رفتم که 

هستند  نیرو  تعدیل  حال  در  شرکتها  ی  همه 
 این مرکز با توان بالا در حال فعالیت هستند .

جویای  جوان  ای  عده  داد:  ادامه  شهروند  این 
جذب  خود  به  آنچنان  را  من  انرژی  پر  و  نام 
کردند که در تایم کاری اصلا متوجه گذر زمان 
نمیشوم ، بعد از مدتی از حضورم در آنجا تازه 
آنهاست  بیزینس   8 از  یکی  ستاره  ده  فهمیدم 
و به شدت راغب شدم تا بتوانم در این محیط 
خودی نشان دهم. وی افزود: خانه نشینی پس 
از کرونا سفارش مردم در فروشگاههای اینترنتی 
را دو برابر کرده و این روزها شاغلان این حوزه 
و  می کنند  تجربه  را  بالایی  کاری  ترافیک 
امیدواریم در شرایط بد کنونی حداقل فرهنگ 

خرید اینترنتی برای مردم ما واضح تر شود.

اشتغالزایی برای 30  نفر
موسس  و  باقری  مهدی  تجاری  گروه  مدیر 
فروشگاه اینترنتی 10 ستاره  می گوید: ده ستاره 
یکی از شرکتهای زیر مجموعه ما در گروه تجاری 
مهدی باقری میباشد و ما در حوزه های ؛ آی 
تی اعم از سخت افزار ، نرم افزار و شبکه ، لوازم 
خانگی، خشکبار و سوغات خراسان جنوبی، برند 
سازی و تجاری سازی کلیه ی کالاهای بازرگانی 

و تولیدی فعالیت داریم.
باقری اضافه کرد: کل این مجموعه حدود 30 نفر 
از جوانان بومی شهرمان مشغول به فعالیت هستند 
که همگی پر تلاش و پر انرژی به ایده پردازی و 

خلق طرح های جسورانه مشغولند.
گروهمان  ی  سرمایه  تمام  اینکه  بیان  با  وی   
پرسنل جوان و ایده پردازمان هستند، افزود: فکر 
محصولات  خدمات  جامع  سامانه  اندازی   راه 
بیرجند در بهمن ماه 97  کلید خورد و قرار بر این 

بود که سامانه ای جامع را طراحی و به شهرهای 
دیگر سرایت دهیم اما فرایند اجرایی آن یکسال 
به تاخیر افتاد. مهندس باقری اضافه کرد: با شیوع 
ویروس کرونا نیاز به این گونه سامانه ها بیشتر 
احساس شد و مردم فرهنگ خرید اینترنتی آنها 
بالاتر رفت و همکاران ما با تلاش شبانه روزی 
برای رفاه شهروندان این سامانه را در کمتر از 8 

روز تاسیس کردند. 

10ستاره برتر هر صنف
مدیر گروه تجاری باقری تصریح کرد: همانطور 
که از نام سامانه پیداست  این سامانه از 10 ستاره 
برتر هر صنف برگرفته شده و همه ی اصناف می 
توانند در این سامانه ثبت نام کرده و محصولشان 
و  بیرجندی  شهروندان  برای  روزانه  توزیع  با  را 
توزیع پستی برای هموطنان کشوری ارائه کنند. 
باقری اضافه کرد: در زمانی که بسیاری از شرکت 
آمده  پیش  به خاطر شرایط  دنیا  ها در سرتاسر 
تعدیل نیرو داشتند ما 11 نفر از جوانان بومی شهر 
را استخدام کردیم. وی با بیان اینکه در مرحله 
سامانه  این  پوشش  تحت  ها  هایپرمارکت  اول 
قرار گرفتند، افزود: خشکشویی، نانوایی، کارواش، 
کالاهای دیجیتال، پوشاک، نوبت گیری پزشکان 
و ... نیز در این سامانه به مرور اضافه خواهد شد 
که خود به طبع جذب نیروی بیشتری را در پیش 
خواهد داشت.  شهروندان می توانند با ورود به 
این سامانه از مزایای آن و لذت خرید آسان بدون 
صرف هزینه ی جابجایی، سوخت و زمان استفاده 
کنند. به گفته باقری ارگان ها و نهادهای دولتی 
نیز می توانند خدماتشان مثل واگذاری انشعاب 
، بن کارتهای  پرداختی  آب، برق و گاز، حقوق 

خرید و... از طریق این سامانه عرضه کنند. 

توزیع 9000 ماسک بهداشتی 
و اقلام شوینده

با  توزیع حدود 9000 ماسک  به  اشاره  با  باقری 
همکاری معاونت اقتصادی استانداری و دانشگاه 
کرد:  اضافه  این مجموعه،  توسط  پزشکی  علوم 
در بازه ی روزهای پیک بحران کرونا و همچنین 
حرکتی  در  ستاره  ده  تیم  سال  اول  تعطیلی 
سرویس  الی 300  حدود 200  روزانه  خودجوش 
ارسال ماسک و اقلام بهداشتی را بر عهده داشت. 
اداره  هماهنگی  داشت:با  اظهار  باقری  مهندس 
تنظیم  کالاهای  تجارت  و  معدن  صنعت،  کل 
بازار مانند شکر، قند، روغن  نیز با قیمت نهایی 
و بدون هیچگونه افزایشی توسط این مجموعه 
توزیع شده است. مدیر گروه تجاری مهدی باقری 
چشم انداز این سامانه را بلند مدت دانست و ابراز 
امیدواری کرد در چند سال آینده به استان های 
 دیگر انتقال دانش و جذب سرمایه  خواهیم داشت. 

تشکر از حمایت های استاندار
 مهندس مهدی باقری در خاتمه افزود: حمایت معنوی
 بسیاری از استاندار محترم داشتیم که الحق و الانصاف

نیرو و انرژی مضاعفی به همکارانمان بخشید معاونت 
انرژی و علی الخصوص مدیر کل  اقتصادی پر 
 محترم دفتر جذب سرمایه گذاری استانداری و همکاران
 پرتلاششان که حقیقتا بازوی توانمندی برای بخش
 خصوصی و سرمایه گزاری هستند در تمامی روزهای

تعطیل یاورمان بودند و در کمک به ایده پردازی و 
نقد و چالش طرح بسیار انرژی بخش بود .وی ادامه 
داد: امیدواریم این حمایت ها افزایش پیدا کند تا من 
و همکاران من که در این استان کویری با موضوع 
بیکاری دست و پنجه نرم می کنند بتوانند از این 

حمایت ها فرای حمایت معنوی استفاده کنیم. 

افق روشن رونق اقتصادی 
در سال جهش تولید

مدیر کل دفتر جذب و سرمایه گذاری استانداری 
با بیان اینکه با توجه به شیوع کرونا تاکید همه ی 
خانه  از  شهروندان  خروج  عدم  استان  مسئولان 
هایشان بود، گفت: در جلسه ای با حضور برخی 
از فعالان فضای مجازی برگزار شد که این عزیزان 
آمادگی خودشان را برای خدمت رسانی به مردم 
استان در این زمان اعلام کردند. مهندس جرجانی 
با اشاره به حمایت های انجام گرفته، اضافه کرد: 
بخشنامه ای از اداره مالی استانداری به همه ی 
ارگان های دولتی زده شد تا کارمندان را تشویق به 
استفاده از این فروشگاه ها کنند. وی ادامه داد: اگر 
هر کدام از شرکت ها نیاز به حمایت ویژه ای دارند، 
مشکلاتشان را مطرح کرده تا بتوانیم برای حل آن 
اقدامی انجامی دهیم. جرجانی به توسعه شبکه های 
اجتماعی اشاره و عنوان کرد: در قرن جدید میلادی 
 استراتژی کشورها به سمت کسب و کارهای اینترنتی
 سوق پیدا کرده و در کشور ما نیز باید مردم را تشویق به
 استفاده از فروشگاه های اینترنتی کنیم. وی از رسانه های
استان نیز درخواست کرد تا شهروندان را بیش از 
 گذشته تشویق کنند تا از بستر اینترنت استفاده کنند .
اینترنتی  این فروشگاه  پایان آدرس  در 
اعلام  عزیز  هموطنان  حال  رفاه  جهت 
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